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Sprawozdanie z Prac Komisji Rewizyjnej  

Rady Miasta i Gminy Kórnik  

w roku 2024 

 

Sesja nr X w dniu 29.01.2025 r. 

 

 

Komisja Rewizyjna w okresie sprawozdawczym odbyła pięć posiedzeń oraz pracowała  

w 8 osobowym składzie.  

Zgodnie z przyjętym planem pracy Komisji Rewizyjnej – Uchwała nr LXIV/948/2024 z dnia 

31 stycznia 2024r. Rady Miasta i Gminy Kórnik - harmonogram pracy Komisji Rewizyjnej – 

dokonano kontroli w celu sporządzenia wniosku o udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Kórnik absolutorium z wykonania budżetu za rok 2024. 

Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrole w dniu 28 maja 2024r. Kontrole zostały 

przeprowadzone przy współudziale kierowników kontrolowanych jednostek lub 

upoważnionych pracowników UMiG w Kórniku oraz przedstawicieli kontrolowanych spółek. 

Kontrole odbywały się w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Kórnik oraz w siedzibie spółki 

Wodociągi Kórnickie i Usługi Komunalne Wodkom Kórnik Spółka z o.o. 

 

Kontrolą objęto następujące zagadnienia: 

 

1. Kontrola wydatkowania środków finansowych na inwestycje: 

 Budowę całorocznego boiska – lodowiska w Kórniku, 

 Rozbudowę budynku SP Kamionki. 

2. Kontrola zadań inwestycyjnych ze środków niewygasających: wszystkie pozycje  

z listy zapisanej w Uchwale RMiG Kórnik nr LXIII/933/2023 z dnia 28 grudnia 

2023 r. 

3. Wykonanie budżetów w podmiotach:  

 WKiUK Wodkom Kórnik sp. z o.o., 

 Sater sp. z o.o. 



4. Kontrola wydatkowania środków finansowych przekazanych do dyspozycji 

Sołectwom: Biernatki, Dachowa, Dziećmierowo, Konarskie, Robakowo – wieś, 

Żerniki. 

 

Podsumowanie przeprowadzonych kontroli w celu sporządzenia wniosku o udzielenie 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik absolutorium z wykonania budżetu za rok 2023. 

 

Kontrole Komisji Rewizyjnej wykazały prawidłowe działania Burmistrza, podejmowane 

decyzje cechowała gospodarność, rzetelność i celowość.  

 

Komisja Rewizyjna oprócz kontroli w celu sporządzenia wniosku o udzielenie Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Kórnik absolutorium z wykonania budżetu za rok 2023, nie przeprowadziła 

innych kontroli w roku 2024. 

 

Wszystkie protokoły z przeprowadzonych kontroli Komisji Rewizyjnej są dostępne w Biurze 

Rady Miasta i Gminy Kórnik. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej RMiG Kórnik 
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